



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

14.10.2016 № 401-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 15.08.2016 № 322-П «О координации мероприятий по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности исполнительных органов государственной власти Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Камчатского края от 15.08.2016 № 322-П «О координации мероприятий по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности исполнительных органов государственной власти Камчатского края» следующие изменения:

- 1) в приложении 1:
 - а) в части 2.6 раздела 2 слова «части 2.4 настоящего Порядка» заменить словами «части 2.5 настоящего Порядка»;
 - б) в части 3.4 раздела 3 слова «указанный в части» заменить словами «указанные в части»;
- 2) в части 1.6 раздела 1 приложения 2 слова «приложению 1» заменить словом «приложению».

ПЕРВЫЙ ВИЦЕ-ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА

